
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu na 
wybór realizatora zadania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia "program profilaktyki wykrywania 
wad słuchu i wzroku wśród uczniów klas I z terenu Gminy Drzewica na lata 2019-2021" w roku szkolnym 

2021/2022 

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.),w związku art. 7 ust. l  pkt l oraz 48 ust. l  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn.zm.), oraz 
Uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia  
profilaktycznych programów zdrowotnych na lata 2019-2021: zarządza sie, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Burmistrza Drzewicy Nr 67/2021 z dnia 21 lipca 2021 r., zadania w zakresie profilaktyki 
i promocji zdrowia "Program profilaktyki wykrywania wad słuchu i wzroku wśród uczniów klas I z terenu 
Gminy Drzewica na lata 2019-2021" w roku szkolnym 2021/2022, zwanej dalej komisją. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Przewodniczący Komisji Konkursowej - Dominik Niemirski 

2. Członek Komisji Konkursowej - Janina Rosłaniec 

3. Członek Komisji Konkursowej - Małgorzata Kwiecień 

§ 3. Przedmiotem prac Komisji jest: 

- ocena ofert pod względem formalnym 

- ocena ofert pod względem merytorycznym 

- przedłożenie Burmistrzowi wyboru przedmiotu, któremu zostanie zlecone do realizacji zadanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 17AC0FA9-0611-4AD4-B600-0D0A6A3B9954. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4


